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DINAFEM - California
Hash Plant
Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 50,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - CALIFORNIA HASH PLANT
California Hash Plant to czysta indica, efekt skrzyżowania dwóch siostrzanych odmian, pochodzących z tej samej linii
genetycznej.
Obie były selekcjonowane outdoor, przy wysokiej wilgotności i słabym natężeniu światła; skupialiśmy się na szybkim
kwitnieniu i wysokich plonach.

Posiada czysty genotyp Indica, o wysokiej odporności na pleśń. Wysoka i krzewiasta roślina, ma tendencję do szerokiego
rozrostu gałęzi. Odległość międzykolankowa jest krótka. Efekt bardzo podobny do haszyszu. Jest zalecana jako środek
przeciwbólowy dla pacjentów z zaburzeniami układu nerwowego i zaburzeniami snu, dzięki niskiemu efektowi
psychoaktywnemu. Wydajna i przede wszystkim szybka. Ma słodki aromat. Jest średnio mocna i ma uspokajający efekt, ze
względu na zawartość CBD.

Po kilku latach osiągnęliśmy świetny rezultat. Rośliny mają wysoklą odporność na pleśń i są bardzo szybkie. Indoor są gotowe
po 45-50 dniach kwitnienia a outdoor najszybsze osobniki są dojrzałe już 25 września, najwolniejsze 5 października.

Rośliny mają krzaczasty kształt, są szerokie i dobrze rozgałęzione, niezbyt wysokie; typowy kształt indyjki. Liście są szerokie i
ciemne, przerwy między gałęziami niewielkie co zwiększa produkcję topów. California Hash Plant to szybkie, sprawdzone
rośliny dające duże zbiory, świetnie nadające się na outdoor. Zapach jest słodki, nie za mocny, przypominający
haszysz. Zawartość CBD jest wysoka, dlatego rośliny mają uspokajające działanie, podobne do haszyszu jak nazwa wskazuje.

Nadają się jako środek uspokajający dla pacjentów z problemami na tle nerwowym i problemami z zasypianiem.

California Hash Plant posiada czysty genotyp Indica, o wysokiej odporności na pleśń.  Może przypominać krzew, w związku
ze swoja wysokością i przez swoją tendencję do szerokiego rozrostu gałęzi. Liście są szerokie i nabierają ciemnego
zabarwienia, odległość międzykolankowa jest krótka, co ułatwia wytwarzanie kwiatów na całej powierzchni gałęzi.

Jest wydajna i przede wszystkim szybka. Ma słodki aromat, chociaż nie tak silny w porównaniu z innymi odmianami
konopi. Jest średnio mocna i ma uspokajający efekt, ze względu na zawartość CBD.  Jej nazwa w rzeczywistości odzwierciedla
jej efekt, bardzo podobny do haszyszu.
Jest zalecana jako środek przeciwbólowy dla pacjentów z zaburzeniami układu nerwowego i zaburzeniami snu, dzięki niskiemu
efektowi psychoaktywnemu.

Rodzaj - Indoor, Outdoor
Miesiąc zbioru - Połowa Września
Genotyp - 100% Indica
Geny - California Hashplant 90% x Northern Lights 10%
THC - Wysoka zawartość CBD
Czas kwitnienia - 5 - 7 tygodni
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Plon - Duży (do 500g/m2 Indoor)

1szt - 50zł
3szt. - 122zł
5szt. - 202zł
10szt. - 399zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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